TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Dispensa N D047/2025.

A Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, e
tendo em vista que foram cumpridas todas as formalidades da Lei nº

14.133/21, ante o Processo de Dispensa de Licitação N D047/2025 –
ADJUDICA a contratação da empresa X FARMA LTDA, CNPJ nº
08.349.112/0001-64, com sede na Rua Eurita V. C. Pereira, N°500, Quadra
23, Lote 2/3 Bairro Paraiso, CEP: 46.430-000, Guanambi -Ba, neste ato
representado pelo Sr° Gesse Ferreira Lopes, Inscrito no RG:07.681.425-47 e
CPF:660.416.435-72, para Aquisição de Material permanente como: Maca,
Maca Ginecológica, Carrinho de Curativo, Carrinho de  Procedimento,
Cadeira de rodas entre outros para atender a demanda das unidades de
Saúde da Família do município de Malhada-Ba; Conforme Dispensa de
Licitação nº. D047/2025.

Valor Global Adjudicado: R$ 13.040,00 (Treze mil e quarenta reais).

Malhada-BA, 15 de julho de 2025.

_______________________________

Hebert Pessoa Novais Silva
Agente de Contratação